DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:  

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

EMPRESASVENCEDORAS:  

ROMI MOVEIS E QUIPAMENTOS LTDA – EPP, inscrito sob o CNPJ: 

05.170.020/0001-24,  

Valor: R$ 7.199,95 (Sete mil, cento e noventa e nove reais e noventa e cinco 

centavos); 

ALTAIR DE MEDEIROS CHARAO LTDA - ME, inscrito sob o CNPJ: 

10.578.054/0001-92,  

Valor: R$ 159,80 (Cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos),  

BERENICE SIGNORI – EPP, inscrita sob o CNPJ: 00.598.866/0001-46,  

Valor: R$ 874,15 (Oitocentos e setenta e quatro reais e quinze centavos). 

TOTAL GERAL: R$ 8.233,90 (OITO MIL, DUZENTOS E TRINTA E TRÊS 

REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

Amambai-MS, 18 de março de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai